О зачислении абитуриентов

в число студентов 1-го курса

естественно-технического

колледжа

по договорам об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 №36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема в ВГТУ на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования на 2018/2019 учебный год, утвержденными решением Ученого

совета ВГТУ от 27.02.2018, протокол № 9, решением приемной комиссии

ВГТУ от 21.08.2018, протокол № 23

п р и к а з ы в а ю:

1 зачислить с 01.09.2018 по специальности 09.02.01 «Компьютерные

системы и комплексы» (9 класс) следующих лиц по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1  Андраханов Вадим Вячеславович

2  Бобоев Руслан Муратович

3  Воронцов Дмитрий Алексеевич

4  Долягин Виктор Алексеевич

5  Иванцов Тимофей Романович

6  Карибян Эдуард Владимирович

7  Мельникова Светлана Геннадьевна

8  Панькина Елизавета Николаевна

9  Попов Артем Николаевич

10  Рыжкин Дмитрий Витальевич

11  Чекменев Константин Валерьевич

2 зачислить с 01.09.2018 по специальности 09.02.01 «Компьютерные

системы и комплексы» (11 класс) следующих лиц по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1  Каледин Илья Василевич

2  Каширин Владислав Павлович

3  Малиновский Никита Сергеевич

4  Пашко Артем Александрович

5  Соколов Михаил Дмитриевич

3 зачислить с 01.09.2018 по специальности 11.02.01

«Радиоаппаратостроение» (9 класс) следующих лиц по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1  Валов Владимир Витальевич

2  Кузнецов Александр Сергеевич

3  Панов Дмитрий Александрович

4  Фалеев Василий Сергеевич

5  Черемисинов Владимир Александрович

4 зачислить с 01.09.2018 по специальности 11.02.01

«Радиоаппаратостроение» (11 класс) следующих лиц по договорам об

оказании платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1  Петрищев Илья Сергеевич

2  Тухар Никита Андреевич

5 зачислить с 01.09.2018 по специальности 11.02.16 «Монтаж,

техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств»

(9 класс) следующих лиц по договорам об оказании платных образовательных

услуг:

№

п/п

ФИО

1  Воробьев Александр Викторович

2  Дегтярев Денис Александрович

6 зачислить с 01.09.2018 по специальности 12.02.06 «Биотехнические

и медицинские аппараты и системы» (9 класс) следующих лиц по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1  Дрожжин Никита Алексеевич

2  Камынина Елена Сергеевна

3  Коняхина Елизавета Борисовна

4  Кузнецова Лидия Алексеевна

5  Подберезный Сергей Александрович

7 зачислить с 01.09.2018 по специальности 12.02.06 «Биотехнические

и медицинские аппараты и системы» (11 класс) следующих лиц по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1  Грачев Олег Игоревич

2  Сивак Денис Александрович

3  Чернуха Егор Сергеевич

8 зачислить с 01.09.2018 по специальности 12.02.10 «Монтаж,

техническое обслуживание и ремонт биотехнических и медицинских

аппаратов и систем» (9 класс) следующих лиц по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1  Дьяков Иван Сергеевич

2  Плахотников Артем Валерьевич

9 зачислить с 01.09.2018 по специальности 15.02.08 «Технология

машиностроения» (9 класс) следующих лиц по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1  Долматова Виктория Романовна

2  Кастрикин Владислав Васильевич

3  Клименченков Дмитрий Алексеевич

4  Пальчикова Диана Олеговна

5  Тарарыкова Алина Александровна

10 зачислить с 01.09.2018 по специальности 15.02.08 «Технология

машиностроения» (11 класс) следующих лиц по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1  Тарасенко Владимир Дмитриевич

11 зачислить с 01.09.2018 по специальности 15.02.10 «Мехатроника и

мобильная робототехника» (9 класс) следующих лиц по договорам об

оказании платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1  Агафонов Андрей Олегович

2  Дудина Наталья Сергеевна

3  Самохин Илья Алексеевич

4  Халабова София Сергеевна

5  Эмомов Субхон Равшанович

12 зачислить с 01.09.2018 по специальности 34.02.01 «Сестринское

дело» (9 класс) следующих лиц по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

№

п/п

ФИО

1.  Курцева Софья Павловна

Основание: договора об оказании платных образовательных услуг.

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный